   A fal paraméterei: hossz: 5,3m  

                                 mag.: 2,5m  

                                 vastagság 0,4m

  „Az alábbi táblázatot és a benne lévő receptet sörét hozzáadása nélkül állítottuk össze:
	beton 5,5m3 = 17,6 t
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Anyagok
	Testsűrűség
	Tömeg
	Térfogat
	összm kg
	ár Ft/t
	összesen

	Cement RCEM II-10 
	3,1
	395
	128
	2172
	30000
	65160

	Barit mix I, 0-12 mm
	3,3
	1095,0
	332
	6022
	15000
	90330

	Magnetit liszt
	3,9
	262,0
	67
	1441
	50000
	72050

	Barit mix III 4-8
	4
	644,0
	161
	3542
	15000
	53130

	Barit mix III 8-16
	4,2
	647,0
	154
	3558
	15000
	53370

	víz
	1
	200
	200
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	
	

	adalékszer glenium 51
	1
	8
	8
	44
	480000
	21120

	levegő
	 
	 
	10
	
	
	

	Összesen
	 
	3251,0
	1000
	16735
	
	355160


A víz távozásával a szárazsúly 3050 kg körüli lesz.”
A szállítást 1000 kg, vagy 1500 kg/ raklap szeretném kérni. 
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